

# **Moesby Byg A/S**

Kirkebjerg Allé 139  
2605 Brøndby

CVR-nr. 41 05 06 24

## **Årsrapport for 2021**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juli 2022

---

Kenneth Moesby Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Moesby Byg A/S  
Kirkebjerg Allé 139  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 41 05 06 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 3. januar 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

### Bestyrelse

Dorte Thieme, formand  
Camilla Nowak Jensen, næstformand  
Kenneth Moesby Nielsen

### Direktion

Kenneth Moesby Nielsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med projektledelse, entrepriser, investering, konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 66.140, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 218.903.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>340.321</b>	<b>-147</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-423.230</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-82.909</b>	<b>-147</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.421</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-84.330</b>	<b>-147</b>
Skat af årets resultat	2	<u>18.190</u>	<u>32</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-66.140</u></b>	<b><u>-115</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-66.140</u>	<u>-115</u>
		<b><u>-66.140</u></b>	<b><u>-115</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		81.000	81
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>81.000</b>	<b>81</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.000</b>	<b>81</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.102	74
Andre tilgodehavender		2.698	28
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		300.000	300
Udskudt skatteaktiv		50.580	32
<b>Tilgodehavender</b>		<b>376.380</b>	<b>434</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>264.397</b>	<b>151</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>640.777</b>	<b>585</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>721.777</b>	<b>666</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-300.000	-300
Indbetalt virksomhedskapital		100.000	100
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		300.000	300
Overført resultat		-181.097	-115
<b>Egenkapital</b>		<b>218.903</b>	<b>285</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.659	31
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		390.346	327
Anden gæld		83.869	23
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>502.874</b>	<b>381</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>502.874</b>	<b>381</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>721.777</b>	<b>666</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Ikke</u> <u>indbetalt</u> <u>virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>ikke</u> <u>indbetalt</u> <u>virksomheds</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-300.000	300.000	-114.957	285.043
Årets resultat	0	0	0	-66.140	-66.140
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>400.000</b>	<b>-300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>-181.097</b>	<b>218.903</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	418.864	0
Andre omkostninger til social sikring	4.366	0
	<u>423.230</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-18.190	-32
	<u>-18.190</u>	<u>-32</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Moesby Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet resthæftelse på t.kr. 238.

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Skattestyrelsen har anmodet om ændring af selskabets moms, A-skat og arbejdsmarkedsbidrag samt skattepligtig indkomst for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2021. Skattestyrelsens samlede forslag til ændringer udgør et væsentligt beløb for Moesby Byg A/S samt administrationsselskabet Moesby Holding ApS. Moesby Byg A/S er ikke enig i Skattestyrelsens opgørelse, og har afvist ændringen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen